様式第 11号（第 13条関係）

  年   月   日

日光市長 様

                    住  所

申請者 名称及び               ○印

                    代表者氏名

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

   年度日光市中小企業特許等取得促進支援事業を完了したので、日光市補助金等

交付規則第１１条の規定により関係書類を添えて報告します。

関 係 書 類

1 事業実績書

2 収支決算書

3 特許等の出願に係る申請書の写し

4 詳細説明書、写真、図面、パンフレット等

5 特許等の出願事業に要した経費の支出を証する写し

様式第 2号（第 13条関係）

   年度事業実績書

1 事業の目的

  新商品の開発に伴い、製品の知的財産権の保護のために     権の出願を行った。

2 事業の内容及び経費の配分

事業種目
総事業費

（Ａ）＋（Ｂ）

負担金区分

摘 要 市補助金

（Ａ）

その他

（Ｂ）

日光市中小企業

特許等取得促進

支援事業

計

3 事業着手年月日          年  月  日

4 事業完了年月日          年  月  日

様式第 3号（第 4条関係）

    年度収支決算書

1 収入

(単位：円)

区 分
本年度

決算額

本年度

予算額

比  較
備 考

増 減

1 市補助金

2 その他

計

2 支出

(単位：円)

区 分
本年度

決算額

本年度

予算額

比較
備 考

増 減

1 日光市中小企業

特許等取得促進

事業費

計